
               
 
                
             sponzor 
  kopidlenského fotbalu 
               obec 

 

neděle 15. října 2017
mistrovské utkání Okresního přeboru

FK Kopidlno A : 
zápas řídí Vladislav Šamko, AR1 Jaromír 

hlavní pořadatel 

Nominace: Miloš Kovář 
Adam Nasikovský, Jaroslav Janáček, Petr Komárek, Lukáš Klaban, Ladislav Komárek, Libor 

Strnad, Tomáš Klaban … Patrik Berounský, Petr Brodský, Vladimír Hnát, Vítek Dyčenko

Lužany : Žlunice 2:4 (74 diváků)
0:2, do poločasu domácí výsledek otočili

Libáň v desíti (131 diváků)

 1 Kopidlno A 
 2 Hořice B 
 3 Žlunice 
 4 Železnice B 
 5 L. Bělohrad B
 6 Libáň  
 7 Stará Paka 
 8 Dětenice 
 9 Milíčeves 
10 Podhradí A 
11 Valdice 
12 Lužany 

  

 
 

 

 

neděle 15. října 2017
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 16.00

FK Kopidlno A : TJ Jiskra Hořice B
Vladislav Šamko, AR1 Jaromír Styblík, AR2 Miloš Skřivánek

hlavní pořadatel Libor Strnad 

Nominace: Miloš Kovář – Michal Poutník, Jan Dřímal, David Machačný,
Adam Nasikovský, Jaroslav Janáček, Petr Komárek, Lukáš Klaban, Ladislav Komárek, Libor 

… Patrik Berounský, Petr Brodský, Vladimír Hnát, Vítek Dyčenko

včerejší výsledky OPM 

(74 diváků), Dětenice : Libáň 3:3 (pk 3:2) 
0:2, do poločasu domácí výsledek otočili, vyrovnání přišlo v 67´, od 75´

desíti (131 diváků), Valdice : Železnice B 0:1 (79 diváků)

  8 7 0 1 36:6   
  7 6 0 1 23:8   

  9 6 0 3 25:17   
  9 6 0 3 15:18   

L. Bělohrad B 8 5 0 3 22:14   
  9 4 0 5 17:14   

  7 4 0 3 15:18   
  8 3 0 5 19:30   
  8 3 0 5   9:11     

  8 3 0 5 11:20     
  8 1 0 7 12:29     
  9 1 0 8 10:29     

 

neděle 15. října 2017  
mužů od 16.00 

Hořice B 
Styblík, AR2 Miloš Skřivánek 

Michal Poutník, Jan Dřímal, David Machačný, 
Adam Nasikovský, Jaroslav Janáček, Petr Komárek, Lukáš Klaban, Ladislav Komárek, Libor 

… Patrik Berounský, Petr Brodský, Vladimír Hnát, Vítek Dyčenko 

, Dětenice : Libáň 3:3 (pk 3:2) v 5´vedli hosté 
67´, od 75´(ČK) hrála 

(79 diváků)  

  21 0  0 
  17 1  0 
  17 1  0 
  17 1  0 
  15 0  0 
  15 0  3 
  12 0  0 
  10 1  2 
    9 0  0 
    8 1  0 
    3 0  0 
    3 0  0 



poslední zápasy našeho dnešního soupeře 
Libáň : Hořice 1:1 (pk 3:4), Hořice : Železnice 8:0, Dětenice : Hořice 1:3, Milíčeves : 

Hořice 0:1, Hořice : Žlunice 4:3, Podhradí : Hořice 1:5 
poslední vzájemná utkání 

9.4.2017 Kopidlno : Hořice 4:1 (L.Komárek 2, J.Dřímal, Machačný), 11.9.2016 
Hořice : Kopidlno 2:0, 27.2.2016 Chudonice Kopidlno : Hořice 1:0 (Černovský) 

nejlepší střelci z týmu soupeře 
Jiří Šedivý (1990) 5, Michal Skalský (1986), Petr Kolovrátník (1997) 4 

Minulý týden nepřijel do Kopidlna na utkání III. třídy soupeř. Takto zní verdikt: 
OFS Jičín: utkání Kopidlno B : Miletín B - hosté se k utkání nedostavili 

= kontumace 3:0, SK Miletín uhradí 2.000,- Kč (bude fakturováno prostřednictvím IS) 
a dále 2.000,- Kč oddílu FK Kopidlno (na základě faktury vystavené tímto klubem) 

včerejší výsledky III. třídy mužů 
Miletín B : Robousy 2:10 (26 diváků), Žeretice : Chomutice 1:2 (55 diváků), 
Libuň : Nová Paka 2:3 (50 diváků), Podhradí B : Jičíněves 1:4 (0:0) 55 diváků 
Naše béčko dnes odcestovalo do Sobotky (výsledek v závěru bulletinu). 

včera dorostenci na hřišti v obci Rasošky (okr. Náchod, 70 km) 
Rasošky/Smiřice : Libáň/Kopidlno 1:7 (1:5) 
Sestava:  Král Jan - Drozen Patrik, Vorel Martin, Miech Ondřej, Čáp Jan, Srb Daniel, Skořepa 
Filip, Tu Hai Chau, Šoltys Radek, Kulhánek Bohdan, Fencl Dominik, Petr Dadeáš, Krejčík 
Patrik 
Branky: 15´,18´,20´,38´R.Šoltys, 39´B.Kulhánek, 68´Tu Hai Chau, 89´Tadeáš Petr 
Zdeněk Serinek: „Utkání s beznadějně posledním týmem soutěže jsme začali s 15-ti 
minutovým zpožděním z důvodu čekání na rozhodčího. Od úvodního hvizdu jsme 
soupeře zatlačili na jejich polovinu a vypracovali jsme si několik šancí, které se 
nedařilo úspěšně zakončit a ve 14´z ojedinělého úniku se domácím podařilo vsítit 
první branku. Hned po rozehrání vyrovnal Šoltys, který dalšími brankami dal domácím 
najevo, kdo dnes vyhraje. A když ve 38´vsítil svoji čtvrtou branku, soupeř již působil 
odevzdaně. V druhé části jsme hráli stále většinu času na polovině domácích, kteří se  
snažili sice s výsledkem něco udělat, ale nakopávané balony za naší obranu 
nenacházely svého adresáta, a nebo je zachytávala obrana našeho týmu. Několik 
šancí nedokázali využít díky našemu brankáři a také špatným zakončením. Asi 
v 70´jsme stáhli tři hráče, kteří museli odjed doplnit tým mužů Libáně. Před svým 
odjezdem vsítil branku Tuhi a měli jsme dostatečný náskok pro zbytek utkání. Do hry 
se tak dostali hráči, kteří nemají tolik zkušeností. Svoji premiéru si tak odbyl Patrik 
Krejčík, který se nebál jít do soubojů i přes výškový rozdíl. V 89´ Tadeáš Petr potvrdil 
naši převahu a vstřelil poslední branku. Bohužel výsledek měl být výrazně lepší, ale 
nedokázali jsme proměnit spoustu vyložených šancí. A těch dnes bylo víc než za celý 
podzim. Nepřesnost finálních přihrávek a střelby se nás nějak stále drží.“ 

Okresní přebor starších přípravek včera v Libuni 
Sestava: T. Syřiště - Šádek, Flódr, Zikmund, F.Rozsypal, Sedláček, Zlatník, Šamková 
Kopidlno : Libuň 17:0 Sedláček 7, Zikmund 4, Šádek 2, Rozsypal 2, Zlatník,  

Šamková  
Kopidlno : Libáň   4:3 Sedláček 2, Šádek, Rozsypal 



Michal Zikmund: „První zápas na jednu branku. Už poločas 6:0 ukazoval
poli jasně lepší. Skóre postupně narůstalo a u některých akcí nám nezbylo 
zatleskat. Druhý zápas mnohem těžší, ale vítězství. Oba týmy si n
na co koukat. Šance na obou stranách. Škoda gólů po zbytečných chybách. Nakonec 
rozhodla střela Fíly, kterou soupeřův brankář neviděl přes obránce a ta skončila v síti.
Nezbývá než kluky a Káju pochválit za předvedený výkon.

Okresní přebor mladších přípravek dnes v
Sestava: Šimon Skrbek, Filip Rozsypal,
Daniel Svoboda, Matěj Kočka
Kopidlno : Jičíněves 7:1
Kopidlno : Robousy 4:5

Josef Syřiště: „Na dnešní turnaj jsme odjížděli bez brankaře Štěpána Skrbka a 
obránce Samuela Vícha, takže se muselo i
ostatní hráči si zkusili zahrát na ji
z Jičiněvse jsme hráli dobře.
Tento zápas byl vyrovnaný
přehrávat. Na nás byla znát ú
do poslední minuty. Za to bych jim c

Okresní přebor žáků dnes dopoledne v
Kopidlno : Robousy     1:7    
Kopidlno : Přepeře    10:2    

Žáci FK Kopidlno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

horní řada zleva: trenér František Vlček, Fanda Vlček, Ondřej Rozsypal, Dominik Berko, 
Vojtěch Bernard, Alex Krištof, Jaroslav Machačný, trenér Pavel

– Václav Rychtařík, Erik Kosina, Jan Lambert, Lukáš Kóre, Patrik Krejčík

ápas na jednu branku. Už poločas 6:0 ukazoval
poli jasně lepší. Skóre postupně narůstalo a u některých akcí nám nezbylo 

nohem těžší, ale vítězství. Oba týmy si nic nedarovaly a bylo 
na co koukat. Šance na obou stranách. Škoda gólů po zbytečných chybách. Nakonec 

kterou soupeřův brankář neviděl přes obránce a ta skončila v síti.
Nezbývá než kluky a Káju pochválit za předvedený výkon.“   

Okresní přebor mladších přípravek dnes v Robousích
Filip Rozsypal, Matyáš Syřiště, David Slavík,

Matěj Kočka 
7:1 Filip Rozsypal 3, Matyáš Syřiště 3, Samuel Zlatník
4:5 Filip Rozsypal 2, Samuel Zlatník, David Slavík

Na dnešní turnaj jsme odjížděli bez brankaře Štěpána Skrbka a 
takže se muselo improvizovat, do branky šel Šimon Skrbek a 

zahrát na jiných postech než jsou zvyklí. Proti prvnímu soupeři 
jsme hráli dobře. Do druhého zápasu jsme nastoupil

Tento zápas byl vyrovnaný, do poločasu jsme vedli, druhý nás domácí zač
Na nás byla znát únava a nakonec jsme zápas prohráli. N

Za to bych jim chtěl poděkovat.“ 

Okresní přebor žáků dnes dopoledne v Kopidlně
1:7    Dominik Berko 

10:2    Berko 3, Rozsypal 2, Kóre 2, Vlček, Bernard, 
 

Žáci FK Kopidlno – podzim 2017

 
 

trenér František Vlček, Fanda Vlček, Ondřej Rozsypal, Dominik Berko, 
Vojtěch Bernard, Alex Krištof, Jaroslav Machačný, trenér Pavel Rozsypal

Václav Rychtařík, Erik Kosina, Jan Lambert, Lukáš Kóre, Patrik Krejčík
brankář Lukáš Nemčanský 

ápas na jednu branku. Už poločas 6:0 ukazoval, že jsme v 
poli jasně lepší. Skóre postupně narůstalo a u některých akcí nám nezbylo než 

ic nedarovaly a bylo 
na co koukat. Šance na obou stranách. Škoda gólů po zbytečných chybách. Nakonec 

kterou soupeřův brankář neviděl přes obránce a ta skončila v síti. 

Robousích 
David Slavík, Samuel Zlatník, 

, Samuel Zlatník 
David Slavík 

Na dnešní turnaj jsme odjížděli bez brankaře Štěpána Skrbka a 
provizovat, do branky šel Šimon Skrbek a 

Proti prvnímu soupeři 
toupili proti domácím. 

nás domácí začali 
ápas prohráli. Naši kluci bojovali 

Kopidlně 

2, Kóre 2, Vlček, Bernard, E.Kosina 

podzim 2017 

trenér František Vlček, Fanda Vlček, Ondřej Rozsypal, Dominik Berko, 
Rozsypal - dolní řada zleva 

Václav Rychtařík, Erik Kosina, Jan Lambert, Lukáš Kóre, Patrik Krejčík 



Žáci Robous dnes v Kopidlně 
potvrdili roli favorita a 
zaslouženě vysoko zvítězili. 
Sympatický výkon podaly 
dívky v druhém utkání. 
Přepeře jsou v tabulce na 
chvostu bez jediné výhry, ale 
v Kopidlně vstřelily dvě 
branky a našim klukům nic 
nedarovaly. Pěknými zákroky 
se několikrát předvedla Adéla 
Novotná v brance hostí. 
Našim klukům chybělo více 
klidu a rozvahy. (výsledek 
utkání Robousy : Přepeře 
vyzněl 8:0) 

foto z utkání Kopidlno : Přepeře 

Dovednostní 
olympiáda 

Na jaře roku 2018 proběhne 
dovednostní olympiáda v 
rámci celého kraje. Již nyní 

byly zveřejněny materiály, podle kterých je možné se v oddílech připravovat na tuto 
soutěž. OFS Jičín žádá jednotlivé oddíly, aby nahlásily svůj zájem se akce zúčastnit 
(pro okresní kolo je možno nahlásit max. 3 hráče v každé kategorii, přihlášky do 
30.11.2017). 
Fotbalové disciplíny - žonglování s míčem, slalom mezi tyčemi, přihrávka na 
přesnost, střelba po vedení míče, Nefotbalové disciplíny - člunkový běh, skok přes 
švihadlo, skok z místa, měření tělesné flexibility 

Konečný výsledek dnešního utkání Sobotka B : FK Kopidlno B 3:1 (střelec naší 
branky v 45´Petr Klaban) úsměvný zážitek ze soboteckého stadionu – na dotaz, zda bude 
něco v udírně, se divákovi dostalo odpovědi: “najíst jste se měli doma”  

Program příštího týdne 

sobota       21.10.  09.00 st. přípravka v Kopidlně (Milíčeves, Lužany) 
                            15.30 Železnice B : Kopidlno A - BUS 14:10 
neděle       22.10.  09.00 žáci v Košťálově (Košťálov, Chomutice) – BUS 07:45 
                  09.30 ml. přípravka v Nové Pace (Milíčeves, N+S Paka A, B) 
         12.00 Libáň/Kopidlno : Rudník (dorost)  
                          15.30 Kopidlno B : Libuň 
 

                                                               -mh- 


